[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

17 апреля 2009 год                                                              №220
ст. Павловская

Об итогах районного конкурса агитбригад «Наш выбор» среди общеобразовательных учреждений муниципального образования Павловский район

Во исполнении «Комплексной программы по укреплению правопорядка профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Краснодарском крае», утвержденной постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 19 декабря 2006 года № 2768-П, Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года  № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», согласно приказу управления образования от 19 февраля 2009 года № 98 «О проведении конкурса агитбригад «Наш выбор» среди общеобразовательных учреждений муниципального образования Павловский район»  4 апреля 2009 года на базе МОУ СОШ № 3 состоялся районный конкурс агитбригад с целью формирования у школьников потребности в здоровом образе жизни, объединения усилий учащихся и педагогов в противодействии употреблению психоактивными веществами, привлечения внимания общественности к проблемам борьбы с наркоманией, курением, пьянством среди детей и подростков, развития творческих способностей учащихся, поддержки талантливой молодежи. В нем приняли участие 16 школ района, за исключением МОУ СОШ  №  6,18,19. Жюри в сравнении с прошлым годом отметило более высокую подготовку участников конкурса, качественный подбор музыкального сопровождения, выдерживался регламент. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги конкурса (приложение №1)
2. Наградить всех участников конкурса грамотами управления   образованием (приложение №2).
3. Рекомендовать руководителям  школ поощрить победителей конкурса.
4. Довести настоящий приказ до всех руководителей общеобразовательных учреждений.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Павловский район                                                                  Ю.Ф. Нагорный
И.А. Фурсова
5-20-73

                          Приложение № 1

              к приказу
                                          управления образованием

                                                        от 17 апреля    2009  г .      №220
Список победителей районного конкурса агитбригад «Наш выбор»

	№ п/п
	МОУ СОШ №
	Итог

	1
	3
	                I место

	2
	4
	II место

	3
	10
	III место

	4
	12
	III место

Методист РИМЦ                                                                             И.А.Фурсова

                         Приложение № 2
              к приказу

                                          управления образованием

                                                        от 17 апреля    2009  г .      №220

Список участников районного конкурса агитбригад «Наш выбор»

	№ п/п
	МОУ СОШ №
	Итог

	1
	1
	за оригинальный подход к раскрытию темы

	2
	2
	за участие

	3
	5
	за пропаганду спорта и физической культуры

	4
	7
	за пропаганду спорта и физической культуры

	5
	8
	за участие

	6
	9
	за участие

	7
	11
	артистизм

	8
	13
	за участие

	9
	14
	за оригинальный подход к раскрытию темы

	10
	15
	артистизм

	11
	16
	за участие

	12
	17
	за участие

Методист РИМЦ                                                                      И.А.Фурсова